[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
22.03.2012                                                 №2/4

О внесении изменений в решение Думы городского округа Нижняя Салда
от 21.12.2011 № 61/3 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением
«Городской Дворец Культуры им.В.И.Ленина» на 2012 год»
В соответствии со статьей 23 Устава городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа Нижняя Салда

РЕШИЛА:
1. Внести  в  решение Думы городского округа Нижняя Салда от 21.12.2011 № 61/3 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Городской Дворец Культуры им.В.И.Ленина» на 2012 год» следующие изменения:

 Таблицу с тарифами на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Городской Дворец Культуры им. В.И. Ленина» на 2012 год дополнить строкой 1.5. следующего содержания:

	1.5.
	Вход на мюзикл, рок-оперу

	150,00 рублей

          2.Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник –
Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Компаниц В.П.).
Заместитель председателя Думы

городского округа

             О.Ф.Гудкова
_132297452.unknown